
                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

18 мая  2010 года                                                                                                       № 69 
п.Нижнесортымский 
 

О    списании   объектов    основных    средств,  

находящихся в муниципальной собственности  

сельского  поселения  Нижнесортымский 

 

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 10.03.2010 № 59 «Об утверждении Положения о  порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности  сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы, 

предоставленные для списания  с баланса основных средств, находящихся в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, бывших в 

употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока эксплуатации и 

не подлежащих восстановлению, 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Разрешить списание основных средств, находящихся в муниципальной 

собственности сельского поселения Нижнесортымский, бывших в 

употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока 

эксплуатации и не подлежащих восстановлению, с баланса согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                    П.В. Рымарев 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



       Приложение к решению   

       Совета депутатов   

       сельского поселения   

       Нижнесортымский   

       от  18 мая  2010  года № 69  

           

  Перечень объектов основных средств, подлежащих списанию     

           

           

NN 
п/п 

Группировка  информации 
Коли- 
чество 

Дата 
ввода в 

эксплуата
цию 

Срок  
исполь-  
зования 

Факти- 
ческий 

срок экспл. 

Балансовая 
стоимость 

Начисленная 
сумма 

амортизации 

Остаточная 
стоимость 

 

  Инв. номер Наименование                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

1 000000000062 Принтер  OLYMPUS CAMEDIA 1 01.12.01 10 8 лет 2 мес. 62 393,10 49 737,85 12 655,25  

2 000000000032 Принтер HP LJ 5000 1 01.05.99 5 10 лет 9 мес. 112 156,31 112 156,31 0,00  

3 000000000035 Принтер HP LJ 2100 1 20.02.00 10 10 лет  64 901,10 64 478,79 422,31  

4 000000000051 Системный блок 1 01.12.00 5 9 лет 2 мес. 57 635,27 57 635,27 0,00  

           

           

           

 


